2022 年 4月 1日

お得意先 各位

理研産業株式会社

ゴールデンウィーク休暇に関する休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品・サービスをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびゴールデンウィーク休暇として、誠に勝手ながら下記のとおり休業

させていただきます。ご繁忙の折り、ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク期間中の、ご注文の受付・配送・ＲｉＣＳＡコンタクトセンターの

業務は以下のとおりとさせていただきます。

長期の休暇となりますので、消耗品等のご注文は、お早めにご用命くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

4 月 5 月

29 日(金) 30 日(土) 1 日(日) 2 日(月)
3 日(火)

～5 日(木)
6 日(金) 7 日(土) 8 日(日)

受注

配送
休 休 休 通常業務 休 通常業務 休 休

RiCSA

ｺﾝﾀｸﾄｾﾝﾀｰ
休 休 休 通常業務 休 通常業務 休 休

修理対応

(※1)
休 通常業務 休 通常業務 休 通常業務 通常業務 休

(※１)ＩＣＴ機器（複合機・プリンタ等）の修理は、上記のとおりでございます。

通常の連絡先へお電話ください。

4 月 30 日(土)および 5月 7日(土)は、岡山営業所と三次営業所の修理対

応を休ませていただきます。

 ＮｅｔＲＩＣＯＨ、＠ｏｆｆｉｃｅ、ｅ-グルネットにつきましては、通常どおり

ご発注いただけますが、メーカーの休業に伴い納期が掛かる場合がございます。

ご発注の際に、Ｗｅｂまたはお電話にてご確認ください。

ＮｅｔＲＩＣＯＨ   ＴＥＬ ０１２０－６６８－８１３

＠ｏｆｆｉｃｅ    ＴＥＬ ０１２０－２３２－６４０

ｅ-グルネット     ＴＥＬ ０５７０－０８－００００